CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO NORDESTE
   DE SANTA CATARINA – CISNORDESTE/SC

            Max Colin, n° 1843 – América – 89204 635 – Joinville - SC

    Fone/Fax: 47 3422 9838 e 3422 5715

       CNPJ: 03.222.337/0001-31

EDITAL Nº 005/2023 – CISNORDESTE/SC
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 Nº 002/2023 - CISNORDESTE/SC
Ato de Pessoal nº 13/2023

HOMOLOGAÇÃO

O presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Nordeste de Santa Catarina –

CISNORDESTE/SC, Sr. Rodrigo Adriany David, no uso de suas atribuições legais, em

conformidade com o Edital de Processo de Seleção de Simplificado n° 005/2023, de 28 de

junho de 2023, visando a contratação temporária de funcionários para preenchimento de 02

(duas) vagas, sendo 01 (uma) vaga de Assistente Administrativo e 01 (uma) vaga de Contador

para o Consórcio Intermunicipal de Saúde do Nordeste de Santa Catarina –

CISNORDESTE/SC, HOMOLOGA o Processo Seletivo Simplificado nº 002/2023, conforme

segue:

1. ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

NOME Nº INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
CELSO LUIZ ANTUNES 19 23 1°

CAMILA SEDREZ 02 19 2º

SILKE GEHRMANN BRUSKE 03 19 3º

REGIANI DOS SANTOS S. RABELO 23 18 4º

ALEXANDRA TALITA D. KOSLOWSKI 04 18 5º

CÍNTIA SILVA DE JESUS 30 16 6º

ROSEANE ALVES DA COSTA LIMA 15 13 7º

DÉBORA FEIL CAMARGO 10 13 8º

PRICILA FERREIRA DA SILVA 20 13 9º

CHARLENE ALVES DALMÔNICO 33 12 10º

JOSÉ ANTÔNIO DE MELO 32 12 11º

GLÁUCIA VELASQUES CERVO 37 11 12º

DARLU MAJÓRIA MALLMANN 28 11 13º

DÉBORA FREITAS MAGALHÃES 16 10 14º

DANIEL RODRIGUES DE SOUZA 14 10 15º

MARIA CRISTINA CARDOSO 36 08 16º

ANDRIELLE MARIANNE BRUM MACIEL 35 08 17º

KELLY JAQUELINE JAGIELLO 18 07 18º

BRUNA MARIA DA SILVA OTÁVIO 22 07 19º

EVALDO ALVES DA SILVA 11 07 20º

JULIA MICHAILISZEN DOS REIS 24 06 21º

CAMILA CRISTINA MOREIRA 27 05 22º

CAUÊ SIMÕES DA SILVA 31 05 23º

CAROLINI FRANCIELI AUCELI 07 05 24º

TATIANA CARLIN PIZZINI 17 05 25º

DAIANE RAFAELA LENCIN 09 04 26º

       CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO NORDESTE
   DE SANTA CATARINA – CISNORDESTE/SC

            Max Colin, n° 1843 – América – 89204 635 – Joinville - SC

    Fone/Fax: 47 3422 9838 e 3422 5715

       CNPJ: 03.222.337/0001-31

ANDRÉ RICARDO DE LUCHI MAIER 08 03 27º

ALICE DA CUNHA SOARES 26 03 28º

MÁRCIA MARIA BRAGA DA ROCHA 25 03 29º

DANIELA DE OLIVEIRA 05 02 30º

JALIENY OURIQUES 13 02 31º

LUIZ FILIPE BARROS DE FRANÇA 01 02 32º

2. CONTADOR

NOME Nº INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
TIAGO COMELLI 29 17 1°

RAFAEL LANZA 21 09 2º

STEPHANE SIQUEIRA PIMENTEL 06 08 3º

As convocações dos candidatos para preenchimento das vagas obedecerão à ordem de

classificação e serão realizadas mediante termo de convocação, encaminhado via sistema

eletrônico e/ou via Correios.

Joinville, 02 de agosto de 2023.

RODRIGO ADRIANY DAVID
Presidente do CISNORDESTE/SC